1
PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от____26.05.2023____ №___492___

	Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившим силу правового акта

Руководствуясь законами Смоленской области от 31.03.2008 № 24-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области  государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 04.09.2007 № 90-з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», в соответствии с  Регламентом комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 11.12.2017 № 125 (ред. 16.11.2018             № 990, 08.06.2022 № 398), на основании протокола заседания рабочей группы                             «по предварительному рассмотрению документов кандидатов в персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» от 25.05.2023, в связи с истечением срока полномочий состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить персональный состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области (приложение), сроком на 5 лет.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 04.06.2018 № 499.

3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.О. Таистова) настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет» и в газете «Десна».
4. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области З.В. Бриллиантову.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской  области                                           А.А. Новиков
Приложение
к постановлению Администрации

 муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

от 26.05.2023 № 492
СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	Бриллиантова

Злата Валерьевна

	Первый заместитель Главы муниципального образования, председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Токарева

Татьяна Владимировна

	Председатель комитета по образованию Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Федосов

Алексей Алексеевич
	Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по г. Десногорску, подполковник полиции, заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Радченкова

Наталья Николаевна
	Ведущий специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Члены комиссии:

	Абдуллина

Наиля Фейзулловна

	Заведующий врач-педиатр детской поликлиники в ФГБУЗ «Медико-санитарная часть № 135» ФМБА России

	Андрианова

Елена Владимировна

	Начальник отдела СОГКУ «Центр занятости населения в Рославльском районе» в г. Десногорске

	Гаврюсева

Юлия Сергеевна
	Старший инспектор ПДН ОМВД России по г. Десногорску, майор полиции

	Королёва

Анна Александровна
	Председатель Комитета по культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	Святой

Сергей Валерьевич

	Руководитель Рославльского межрайонного следственного отдела следственного управления, подполковник юстиции

	Семернева

Марина Владимировна
	Начальник отдела социальной защиты населения в                              г. Десногорске Департамента Смоленской области по социальному развитию

	Тюрин

Алексей Вячеславович
	Член Совета руководителей муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	Усков

Игорь Александрович
	Старший инспектор отделения надзорной деятельности и профилактической работы города Десногорска управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Смоленской области, лейтенант внутренней службы

	Филимонова

Юлия Павловна

	Старший инспектор Рославльского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской области

	Хромченкова

Ольга Борисовна

	Ведущий специалист органа опеки и попечительства муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	Шаповалова

Людмила Михайловна
	Директор СОГБУ ДЦ СПС и Д «Солнышко»

	Шейфель

Оксана Валерьевна
	Заведующий отделом по работе с детьми и подростками муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и молодежной политики» муниципального образования                         г. Десногорск Смоленской области

	Отп. 2 экз. - в дело

Исп. Н.Н. Радченкова
тел. (48 153) 7-32-36
«  26 »  мая 2023

	Разослать:

КДН и ЗП

	Визы:

	З.В. Бриллиантова

	____________________________
	«____» __________   2023

	И.А. Удалова
	____________________________
	«____»___________   2023

	Н.В. Баранова
	____________________________
	«____»___________   2023

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

              СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.